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Schiitzenbezirk Niederbayern
Bezirks-RWK Luftgewehr 2024/2025
Bezirksliga Gruppe 4
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Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft

1.

SV Schollnach 1

Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe

2. Greising 1
3. Sternschitzen Oberdiendorf 1
4 Welchenberg 1
Bogener Sportschitzen 1
6. Zandt 1
Absolvierte Wettkampfe

Runde 9 (16.03.2025)

20: 7 22 :14
17 : 10 22 : 14
13: 14 16 : 20
12: 15 17 : 19
12: 15 17 : 19
7:20 14 : 22

13598
13572
12096
13555
13555
13425

J-Ringe
1510,89
1508,00
1344,00
1506,11
1506,11
1491,67

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte  Ringzahl
Greising 1 : Welchenberg 1 2:2 2:1 1510 : 1504
Julia Lange 381 0:1 384 Andreas Bachl
Nikolaus Lohmdller 382 1:0 373 Matthias Platz
Tanja-Maria Geiger 383 1:0 374 Anna Schindlmeier
Sebastian Kellermann 364 0:1 373 Sandra Zollner
Bogener Sportschiitzen 1 : Zandt 1 3:1 3:0 1513 : 1477
Benjamin Rothmann 387 1:0 376 Emily Holzer
Sarah Helmbrecht 378 (9) 0:1 378 (10) Julia Irlbeck
Robert Kreuz 384 1:0 364 Julia Pongratz
Hannah Helmbrecht 364 1:0 359 Alina Blasini
SV Schélinach 1 : Sternschiitzen Oberdiendorf 1 3:1 3:0 1537 : 1511
Andreas Murr 386 0:1 388 Lukas Thomas
Stockmayer
Daniel Stingl 388 1:0 377 Thomas Stockmayer
Ramona Barth 381 1:0 372 Christina Blrgermeister
Anna Lisa StralRer 382 1:0 374 Andreas Meisl
Einzelergebnisse des Durchgangs:
Rang Name Verein Ringe
1. Stingl, Daniel SV Schdélinach 1 388
Stockmayer, Lukas Thomas Sternschiitzen Oberdiendorf 1 388
3. Rothmann, Benjamin Bogener Sportschitzen 1 387
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10.
12.
14.
15.
16.
18.
20.

21.

24,

Murr, Andreas

Bachl, Andreas
Kreuz, Robert
Geiger, Tanja-Maria
Lohmuiller, Nikolaus
StralRer, Anna Lisa
Barth, Ramona
Lange, Julia
Helmbrecht, Sarah
Irlbeck, Julia
Stockmayer, Thomas
Holzer, Emily

Meisl, Andreas
Schindlmeier, Anna
Platz, Matthias
Zollner, Sandra
Birgermeister, Christina
Helmbrecht, Hannah
Kellermann, Sebastian
Pongratz, Julia
Blasini, Alina

SV Schélinach 1
Welchenberg 1

Bogener Sportschitzen 1
Greising 1

Greising 1

SV Schélinach 1

SV Schélinach 1

Greising 1

Bogener Sportschitzen 1
Zandt 1

Sternschitzen Oberdiendorf 1
Zandt 1

Sternschitzen Oberdiendorf 1
Welchenberg 1

Welchenberg 1

Welchenberg 1
Sternschitzen Oberdiendorf 1
Bogener Sportschitzen 1
Greising 1

Zandt 1

Zandt 1
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